Profec Tuleja kotnierzowa
PE100 200 mm tuleja SDR17
6bar 10bar czarny DVGW
(7037147)

Qbevo

bringing water tolife



SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Materiat
Zgodne z
Pofaczenie
Klasa

Cisnienie, gaz
Cisnienie, woda
Rozmiar

@ Zewnetrzna
Waga

Grubos¢

WYMIARY

L

czarny

PE100

DVGW

tuleja

SDR17

6 bar

10 bar

200 mm

232 mm

2.12 kg

24 mm

181 mm

INFORMACJE O PRODUKCIE
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Nadaje sie do spawania doczotowego i elektrooporowego.
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